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                                                                                                            Kraków, dnia 15.02.2021 r.
ZP-271-3-1/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI IX
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-1/21

Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 11.02.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie 1 
Dotyczy pozycji 90 i 91 Wyposażenie gastronomiczne 1 i 2 – prosimy o wskazanie producenta talerzy ze szkła hartowanego, białego nietłukącego.

Odpowiedź:
Zamawiający, nie wskazuje producenta talerzy.

Pytanie 2
Dotyczy pozycji 90 i 91 Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia talerze ze szkła hartowanego, białego nietłukącego – ma na myśli popularne „nietłukące się” naczynia, opatentowane kilkadziesiąt lat temu, znane jako Duralex, Luminarc czy Arcopal?

Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje z wymogu dostarczenia talerzy „nietłukących się”. Jednakże jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dostarczenia talerzy ze szkła hartowanego, białego, które można myć w zmywarkach i używać w mikrofalówkach.

Pytanie 3 

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 60 Taboret – taboret o parametrach?

Średnica siedziska
310 mm

Głębokość 
450 mm

Wysokość 
450 mm

Sztaplowanie - 8 szt.

Kolor stelaża: chrom

Siedzisko sklejka bukowa w wybarwieniu do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza siedziska ze sklejki nie pokrytej laminatem HPL gr. min. 0,8 mm.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
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